
SÅLD

REF. MLG22568

395 000 € Hus/Villa - Såld
Hus/Villa med 5 Sovrum med 835m² Trädgård till salu i Axarquia, Malaga
Spanien »  Malaga »  Costa del sol oriental - Axarquia »  29738

5
Sovrum  

3
Badrum  

210m²
Planlösning  

835m²
Totalyta  

835m²
Trädgård
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ÖVERBLICK

Fristående villa med 5 sovrum, med en tomt på 835 m²
och ingång från två gator, till salu i Anoreta Baja.

Huset ligger i det nedre området av Añoreta-utvecklingen, med direkt tillgång från
motorvägen och bara fem minuters promenad från stranden.

Det är fördelat på två våningar med ingång från trädgården via en charmig veranda. Vi
kommer in i huset via en rymlig entré med gästtoalett och en trappa som leder till
övervåningen. Till vänster om hallen finns kök med bord för fyra personer och en dörr
som leder direkt till trädgården. Till höger om ingången hittar vi ett stort vardagsrum
med matsal på cirka 40 m² med öppen spis.

På övervåningen kan vi hitta 2 badrum och 5 sovrum, inklusive det viktigaste med
eget badrum och glaserad terrass.

Utomhusområdet har en stor trädgård på två nivåer. I fronten finns ett täckt område
för parkering av familjebilar, förutom fruktträd och prydnadsträd. På baksidan av
huset finns en stor terrass på cirka 50 m², med en pergola och en täckt grillplats,
samt en tvättstuga och en extern trappa som leder till solariet med havsutsikt.

En annan viktig detalj att notera är att trädgården också har ett stort plant område
där en pool kan byggas.

lucasfox.se/go/mlg22568

Havsutsikt, Trädgård, Naturligt ljus,
Parkering, Utrustat kök, Öppen spis,
Nära transportmedel,
Nära internationella skolor,
Luftkonditionering, Inbyggda garderober,
Exteriör, Balkong
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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